
' 43h'

Universita degli Studi di Catania

DECRET0DIAUTORIZZAZIONE

IL DIRETTORE

- Vista la legge n.168/89 e ss.mm.ii.;

- Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;

- Visto il vigente Statuto de11°Università degli Studi di Catania;
- Visto il Regolamento per l°arnministrazione, 1a contabilità e la finanza dell”Università degli Studi di
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;

- Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per
l'amministrazione, 1a contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016 e ss.mm.ii.;

- Visto il decreto legislativo n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni;

- Visto il D.D. n. 3927 del 11.10.2018 di nomina RUP nell'ambito delle iniziative inserite nel
programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2019/2020;

- Vista 1a nota prot. n. 111561 del 11.04.2019 con cui il prof. Bruno Messina, Presidente della
Struttura Didattica Speciale di Architettura ha rappresentato la necessità di procedere con liacquisto
di beni e servizi per le Conferenze “Sistemi Strutturali in Legno” al fine di promuovere Pattività
didattica e di ricerca della struttura;

- Considerato che tale spesa troverà copertura finanziaria nel budget 2019 di questa struttura, in
particolare sul capitolo 15088803, intervento “Organizzazione Convegni”, C.R. 65040, Co.An. D05,
inserita nel Punto 19 del Piano Biennale 2019-2020;

- Considerato che per tale fornitura di servizi, come richiesto, è stata stimata una spesa complessiva
di € 5.290,00 iva inclusa;

- Considerato che è necessario avviare la procedura negoziale;

- Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione de11°impegno di spesa;

DECRETA

È approvata la spesa complessiva di € 5.290,00 Iva inclusa., proposta dal prof. Bruno Messina, Presidente
della Struttura Didattica Speciale di Architettura con nota prot. n. 111561 del 11.04.2019.

Si dà mandato a11°Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali.

Catania, ti. l ti (_Lllüf

Il Diretto Generale
UNWERSE'PA” BEGÃÀ Siem Di Avv. Cand I Bellantoni

CATANEA
Protocollo Generale

ir :za
FUEL-fl'i 523.211E.. ."I¬'-.' _"I'Jì'lfi'J- .'uI.

fomiåflimiff ci. z:i

i
mnl.

ReejDée-reti n”, .[11 2 8


